

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

**Fakultní nemocnice Olomouc**

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 36334811/0710

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

na straně jedné jako „kupující“

a

**Dräger Medical, s.r.o.**

se sídlem: Obchodní 124, 251 01 Čestlice

IČ: 26700760

DIČ: CZ26700760

Zastoupená: Ing. Liborem Novákem, jednatelem

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88291

Bankovní spojení: Deutsche Bank, č.ú. 3172300118/7910

na straně jedné jako „prodávající“

tento

**Dodatek č. 1**

**ke Kupní smlouvě ze dne 14.12.2020**

I.

**Úvodní ustanovení**

Na základě zadávacího řízení s názvem „Výměna lůžkových ramp-budova D1, 4. a 5.NP“, interní evidenční číslo VZ-2020-000463, smluvní strany uzavřely dne 14.12.2020 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího předat kupujícímu řádně a včas předmět plnění, jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci.

**II.**
**Předmět dodatku**

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. odst. 1 se upravuje nově takto:

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

**2 857 120 Kč bez DPH,**

**599 995,2 Kč DPH,**

**3 457 115,20 Kč včetně DPH.**

Kupní cena je tvořena takto:

<b>Předmět plnění (typ zařízení)</b>	<b>Bez DPH</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>Včetně DPH</b>
D1-4.NP 1 ks třílůžkové rampy	109 928,00 Kč	23 084,88 Kč	133 012,88 Kč
D1-4.NP 1 ks dvoulůžkové rampy	76 042,00 Kč	15 968,82 Kč	92 010,82 Kč
D1-4.NP 11 ks dvoulůžkové rampy	595 595,00 Kč	125 074,95 Kč	720 669,95 Kč
D1-4.NP 2 ks třílůžkové rampy	169 910,00 Kč	35 681,10 Kč	205 591,10 Kč
D1-5.NP 1 ks třílůžkové rampy	109 868,00 Kč	23 072,28 Kč	132 940,28 Kč
D1-5.NP 1 ks dvoulůžkové rampy	79 594,00 Kč	16 714,74 Kč	96 308,74 Kč
D1-45NP 11 ks dvoulůžkové rampy	404 613,00 Kč	84 968,73 Kč	489 581,73 Kč
D1-5.NP 2 ks třílůžkové rampy	154 450,00 Kč	32 434,50 Kč	186 884,50 Kč
Elektroinstalace	791 000,00 Kč	166 110,00 Kč	957 110,00 Kč
Změnový list č.1	366 120,00 Kč	76 885,20 Kč	443 005,20 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>2 857 120,00 Kč</b>	<b>599 995,20 Kč</b>	<b>3 457 115,20 Kč</b>

2. Smluvní strany se dohodly, že Změnový list č.1 se stává součástí smlouvy, a to Přílohy č.1 - Minimální technické požadavky Traumatologie 5.NP, která se mění v souladu s tímto změnovým listem.

**III.**
**Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 dodatku – Změnový list č. 1 – položky 1-11



### Položkový rozpočet

S:	200060	Olomouc-FN
O:	01	D1-4.,5.NP
R:	01	I.VCP- Příslušenství rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
<b>Díl: 804</b>		<b>Rozvody medicinálních plynů</b>				<b>196 200,00</b>		<b>237 402,00</b>
1	8741	Police na tyč pr. 25mm 350x300mm	ks	15,00000	3 120,00	46 800,00	21,00	56 628,00
2	G25077	GCX lišta na zeď délky 33cm	ks	10,00000	1 840,00	18 400,00	21,00	22 264,00
3	G38785	Dvouramenný nosič infuzí 400/400mm na GCX lištu	ks	10,00000	9 890,00	98 900,00	21,00	119 669,00
4	G15677	Tyč na infuze 1000mm	ks	5,00000	1 100,00	5 500,00	21,00	6 655,00
5	G25078	GCX lišta na zeď délky 48cm	ks	5,00000	2 060,00	10 300,00	21,00	12 463,00
6	8556	Klapkový vypínač osvětlení- výměna	ks	5,00000	560,00	2 800,00	21,00	3 388,00
7	804-005	Doplnění medilišty 1000mm na rampu	ks	6,00000	2 250,00	13 500,00	21,00	16 335,00

### Položkový rozpočet

S:	200060	Olomouc-FN
O:	01	D1-4.,5.NP
R:	01	II.VCP- Příslušenství rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množs	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
<b>Díl:</b>	<b>804</b>	<b>Rozvody medicínálních plynů</b>				<b>169 920,00</b>		<b>205 603,20</b>
1		D+M mediální délky 500mm	ks	41	1 280,00	52 480,00	21,00	63 500,80
2		D+M vyšetřovací svítidlo Visiano 20-2	ks	5	17 600,00	88 000,00	21,00	106 480,00
3		D+M prodloužený nosič zástěny	ks	3	7 860,00	23 580,00	21,00	28 531,80
4		D+M nosič zástěny	ks	1	5 860,00	5 860,00	21,00	7 090,60